ĐẢNG BỘ HUYỆN KỲ ANH

ĐẢNG ỦY XÃ KỲ THƯỢNG

*

Số 22-QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Thượng, ngày 29 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn  Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch, bệnh COVID-19 xã

 Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Quy định số 680-QĐi/TU, ngày 16/5/2019 của Ban thường vụ tỉnh ủy;

Quy định số 02 -Qđi/HU, ngày 25/5/2019 của Ban thường vụ Huyện ủy về phân cấp

quản lý cán bộ;

Căn cứ Công văn số 04 -CV/BCĐ, ngày 28/01/2021 của Ban thường vụ tỉnh ủy

về việc thực hiện nghiêm ngặt biện pháp phòng chống dịch Covid-19 trước diễn biến

mới; Công văn số 01-CV/BCĐ, ngày 29/01/2021 của Ban thường vụ huyện ủy Kỳ

Anh về việc thực hiện các giải pháp cấp bách trong phòng, chống dịch Covid-19;

Xét đề nghị của UBND xã.

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch, bệnh COVID-19 xã Kỳ

Thượng (viết tắt Ban Chỉ đạo); gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1  Ông: Lê Văn Lãm Bí thư Đảng ủy Trưởng ban

2  Ông: Trần Văn Trung Phó bí thư thường trực ĐU Phó trưởng ban

3  Ông: Vũ Trung Tiến Chủ tịch UBND xã Phó trưởng ban

4  Ông: Nguyễn Xuân Mến Phó chủ tịch UBND xã Phó trưởng ban

5  Ông: Bùi Xuân Tiến Phó chủ tịch UBND xã Phó trưởng ban

6  Ông: Nguyễn Anh Hùng Trạm trưởng trạm y tế Thường trực BCĐ

7  Bà: Lê Thị Thanh Duyện Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên

8  Ông: Nguyễn Văn Hoàng Trưởng công an xã Thành viên

9  Ông: Phan Anh Dũng Phó chủ tịch HĐND xã Thành viên

10  Ông: Văn Quang Thi Q. Chỉ huy trưởng BCH QS Thành viên

11  Ông: Lê Đức Anh Chủ tịch Hội nông dân Thành viên

12  Ông: Lê Phi Đa Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên

13  Ông: Lê Văn Thọ Chủ tịch Hội CCB Thành viên

14  Bà: Nguyễn Thị Nhung Chủ tịch Hội Phụ nữ Thành viên

15  Ông: Nguyễn Minh Tiến Văn phòng HĐND-UBND Thành viên

16  Bà: Lý Thị Toàn Tài chính - Kế toán Thành viên

17  Ông: Hồ Văn Thương Văn phòng - Thống kê Thành viên

18  Bà: Nguyễn Thị Hằng Tư pháp - Hộ tịch Thành viên

19  Ông: Nguyễn Văn Khoa Văn hóa - xã hội Thành viên

20  Ông: Lê Văn Hướng Văn hóa - chính sách Thành viên

21  Ông: Nguyễn Hữu Khánh Địa chính - xây dựng Thành viên

22  Ông: Phạm Văn Toàn Địa chính - xây dựng Thành viên

23  Ông: Nguyễn Văn Khánh Hiệu trưởng trường THCS Thành viên

24  Ông: Võ Tá Ngọc Hiệu trưởng trường Tiểu học Thành viên

25  Bà: Nguyễn Thị Lụa Hiệu trưởng trường Mầm non THành viên

26  Ông: Phạm Anh Hùng         BTCB Trạm y tế Thành viên

27  12 thôn trưởng trên địa bàn xã Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo:

- Tham mưu cho ban thương vụ Đảng ủy lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện

công tác phòng, chống dịch, bệnh COVID-19 trên địa bàn xã;

- Phân công nhiệm vụ các thành viên theo dõi, chỉ đạo, chịu trách nhiệm toàn

diện về công tác phòng, chống dịch theo địa bàn được phân công;

 - Chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn các thôn, trường học, trạm y tế, các ban ngành,

đơn vị liên quan thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch;

- Tổng hợp tình hình, kết quả hoạt động, báo cáo Đảng ủy xã và Ban Chỉ đạo

huyện theo quy định;

- Thành viên của Ban Chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, Ban Chỉ đạo

được sử dụng con dấu của Đảng ủy xã để thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký,

Văn phòng Đảng ủy; Uỷ ban kiểm tra, các chi ủy, chi bộ trực thuộc và các đồng

chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:

- Huyện ủy Kỳ Anh;

- Các chi ủy, chi bộ;

- Như Điều 3;

- Lưu: VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lê Văn Lãm